数（股）

可解除限

售 股 数

（股）

激励对象

离职

2 60,000 0

绩效为A、

B

5 0 85,200

绩效为C 5 13,260 53,040

绩效为D、

E

1 3,000 0

综上所述， 公司董事会认为本次激励计划预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件已经成

就。符合可解除限售条件的激励对象人数为10人，其中符合解锁100%条件的激励对象共5人，可解锁股

票权益数量为85,200股，符合解锁80%条件的激励对象共5人，可解锁股票权益数量为53,040股。根据

2023年第一次临时股东大会对董事会的授权，公司董事会将按照《2023年股票激励计划》的相关规定

在相应可解除限售期内办理解除限售事宜。

三、本次可解除限售限制性股票的激励对象及可解除限售限制性股票数量

本次符合解除限售条件的预留授予激励对象人数为10人，共计138,240股，占公司目前总股本的

0.02%。 本次可解除限售名单及数量具体如下：

姓名 职务

获授的限制性股票数量

（股）

本次可解锁限制性股票数量

（股）

本次解锁数量占其获

授限制性股票的比例

核心技术（业务）骨干

（10人）

505,000 138,240 27.37%

注： 上述获授的限制性股票数量已剔除不符合激励条件的激励对象的限制性股票回购数量等因

素。

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日：2025年3月14日

（二）本次解除限售的限制性股票上市流通数量：138,240股

（三）高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制

高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制规定包括但不限于：

1、激励对象为公司高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份

总数的25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份；

2、激励对象为公司高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后6个月内卖出，或者在卖出后

6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益。

在本计划有效期内，如果《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》” ）、《中华人民共和国

证券法》（以下简称“《证券法》” ）等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》中对公司高级管理人

员持有股份转让的有关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符

合修改后的《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

（四）本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

本次限制性股票解除限售后，公司股份变动情况如下：

单位：股

类别

本次变动前

本次变动数

本次变动后

数量 比例 数量 比例

有限售条件股份 10,257,840 1.38% -138,240 10,119,600 1.36%

无限售条件的流通股份 734,891,075 98.62% 138,240 735,029,315 98.64%

总计 745,148,915 100.00% 0 745,148,915 100.00%

五、法律意见书的结论性意见

上海市通力律师事务所已于2025年1月8日出具《关于欧普照明股份有限公司2023年限制性股票

激励计划预留授予第一个解除限售期解除限售条件成就及回购注销部分限制性股票相关事宜之法律

意见书》认为：截至本法律意见书出具之日，本次解除限售及本次回购注销已获得现阶段必要的批准

和授权；本次解除限售的相应条件均已满足；本次解除限售及本次回购注销事项尚须按照《管理办法》

及上海证券交易所有关规范性文件进行信息披露， 同时本次解除限售事项尚需向上海证券交易所、证

券登记结算机构申请办理相关解除限售手续。

特此公告。

欧普照明股份有限公司董事会

2025年3月11日

证券简称：

*ST

金科 证券代码：

000656

公告编号：

2025-035

号

金科地产集团股份有限公司

关于第十一届董事会第五十二次会议

决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

金科地产集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年3月6日发出关于召开公司第十一届董

事会第五十二次会议的通知，会议于2025年3月10日以通讯表决方式召开。 本次会议由公司董事长周

达先生召集并主持，应到董事7人，实到董事7人。本次会议的召集、召开和表决程序符合有关法律、法规

和《公司章程》的规定，会议形成的决议合法有效。 本次董事会会议通过如下议案：